**Præter v̄ et m̄ris Sermo s. Amb. epi. l. i.**

**N**atal' ē v̄gis integritatē sectemur  
natal' ē n̄ris. Hostias imole  
m'. Stupeat nupte. comitetur  
i nupte. S; q̄d de ista v̄gie dignū dice' pos-  
sum'. Facillat ingenia. et cescat eloq̄nti-  
a. Vox p̄conū ē vna. Quot hoīes tot p̄cōes  
q̄ m̄res. d' loquūt p̄dicat. Hāc senes iu-  
uenes et pueri laudāt. Nō laudabilis ē q̄

**Q**uætere **Le xi.** q̄ ab oibus laudari p̄-  
p̄nt. puelle toꝛnos vult' p̄ntū nō  
p̄nt terre. et acu p̄ucta districta solēt q̄ mul-  
nera fle'. Hec at v̄go cruentas canificū in-  
panda man' expectant. Ad autē m̄z si v̄-  
ginitatē p̄tulēt vite v̄gies x̄pi q̄n silia  
fecerūt v̄gies sc̄li. Q̄s em̄ valeat silentio p̄-  
terire septē milesias v̄gies. q̄ galloꝝ ipetu  
cūcta vastatē. ne q̄d idēēs ab hostib' susti-  
nerēt. turpitudis mōtē sup̄serūt. exēplū  
sui cūctis v̄gimb' r̄linq̄ntes. magis pudō-  
ritiā cure esse q̄ vitā. **Lectio Tertia.**

**N**icamo victis thebis atq; s̄bueris v̄-  
m' captiue v̄gis amore s̄ratus ē. Sui

inugui expetis et volutarios amplexus  
quod scilicet captiua optare debuerat. sensit pu  
dicis mentibus plus viginatate esse quam regnum  
interfectaque propria manu fles et lugens aucto  
tenuit. Larant scriptores grece et alia the  
bana viginatate qua hostis macedo corrupat  
dissimulasse paulus dolore et violatore;  
viginatatis sue iugulasse postea dormiente  
seque interfecisse cum gaudio. ut nec voluit viuere  
post perditam castitatem. nec an mori quam sui vel

**Sebastiano et Sebastiano Ser.** trix exultet.

**Q**uocienscumque fratres mos. aug. epi.

scitorum nostrorum festa celebramus. totam

laudes saluatoris edicimus. et quod

scient eorum asserimus passionem. totius christi gloria

predicamus. Non enim suscipimus quod passi sunt.

sed propter que passi sunt amuram. igitur non per

laudem. sed fides est in honore. Magnificamus

ergo mures. non quod quibus subiacue supplicis

sed quod iusticie causa eade; tolerauit supplicia

et. Nam plurimos sceleratorum peiores penes

vidimus esse perpessos. si nichil eis profuerit

quod mures causa iustificat. scelestos scia

sua dant. Summo igitur et proprio loco propter

fide habendi sunt mures. **Ye n-**

**Q**uare autem quod locum apud homines me

antur. quod apud deum locum sub altario

meruerit. Dicit enim scriptura. Vidi

enim sub ara dei animas occisorum propter verbum dei

et propter testimonium quod habebant et cetera.

Sub umbra inquit dei vidi animas occisorum;

Non ruentibus. quod honorabili dici potest. quod

sub illa ara requiescent. in quo deo sacrificium

celebrat. in quo offeruntur hostie. in quo dominus est sacer

dos. sic scriptum est. tu es sacerdos ietnuus.

Recte ergo mures sub ara collocantur. quod si

ara christus imponit. Recte sub altario ius

torum anime requiescent. quod sub altare corpus domini

offerunt. Nec immerito illic iusti vindicta

languis postulat. vbi etiam propter christum

**Q**uoniam **Ye n** sanguis effudit

igitur et qui quodam sortio miris

sepultura decreta est. vbi mors domini quoti

die celebratur. sic ipse ait. Quocienscumque hoc

feceritis. motus mea annuntiabitis donec

veniam. scilicet ut qui propter mortem eius mortui fue

rant sacri eius misterio requiescant. Non imi

to inquit sortio quodam illic occisus tuni

lus instituit. vbi occisionis domine membra

ponunt. ut quos cum christo vni passionis cau

sa deunxerat. vni etiam loci religio copu

laret. Legimus plerosque iustorum abrahe simi

bis reueneri. non illos paradisi amenitatibus

letari. nemo tamen melius propter mures meruit

ibi quiescere. vbi et hostia christus est. et sacerdos

scilicet ut propiciat de oblatione hostie sequi

tur. et benedictio; functio; quod sacerdotis acci

**In festo sancte Agnetis. Passio sancte piat.**

**Agnetis v. et mris. i.**

**A**gnus christi viginibus lacris. Di

em festum sacratissime viginis cele

bremitis. hic psalmi resonet. hic crepent

lectores. hic plorum turbe letent. inde iuste

tent paupes christi. Omnis ergo gratuleni in

domino. et ad edificationem viginis quod passa

sit agnes beatissima ad memoriam reuocem

ni. Tertio decimo etatis sue anno motum poi

dit. et vitam inuenit. quod solum vite dilecti aucto

re. Infancia quidem operabat in annis sed erat

senectus mentis immela. Corpore quidem iuuecu

la. sed animo cana. Pulchra facie sed pulchro

**Q**ue dum a scolis reuertit. a prope. fide.

fecti filio ad amatur. Lanius pntes v

requisisset et inuenisset. cepit offerre plurima

et plurima pro mure. Denique detulit secum proci

olissima ornamenta. sed a beata agnete omnia re

luti quodam sunt stercorea reusata. In factum est

ut iuuenis maiori purgetur amoris stimulo

et putas ea meliora ornamenta velle accipere

omnem lapidum prociolorum secum detulit glaz. Et

Quarta lade tu sequentib?  
Recpe in fine libri. fo. cxiij.

31.  
seipm et amicos et affines cepit aures iu-  
nis appellare. diuitias domos possessiones  
familias atq; omnes huius mundi diuitias ipse  
si consensum suum ei iugio non negaret. **Im**

**A**d hec beata agnes tale fert iuueni de-  
disse rursus. Discede a me fomes peti-  
nutri metum facinoris pabulum motus. Disce-  
de a me quia iam ab alio amatore pueta sum. quod mi-  
latis meliora te obtulit ornamenta et anulo  
fidei sue subarrauit me. longe te nobilior  
et genere et dignitate. Denavit me inextimabili  
dextro cherio. Dextra mea et collum meum cinxit  
lapidibus preciosis. Tradidit auribus meis inexti-  
mabiles margaritas. et circumdedit me ver-  
natis atq; conuiscatis gemis. posuit signum  
in facie mea. ut nullus potest eius amatorem admittere.

**I**nduit me ciclade auro. **Le. m.** ta-  
texta et inmensis monilibus ornauit me.  
condidit mihi thesauros in copabiles. quos in  
se datur si ei perseverantia repulit. Non ergo  
potero ad stumeliam poris. amatoris. vel aspi-  
ce alium. et illum relinquere. cum quo sum caritate de-  
iuncta. Sui generositas celsior possibilitas for-  
cior. aspectus pulchrior. amor suauior. et om-  
nia elegantior. a quo iam in thalami collocata  
est. cui michi organa modulatis vocibus cantant.

**I**am mel et lac ex ore eius suscepi. **Le. v.**  
iam amplexibus eius castis astricta sum. Nas-  
corpus eius copiam meo sociatum est. et sanguis eius  
ornauit genas meas. Sui maritus uirgo est. cuius patri-  
femina nescit. Cum angeli seruiunt. cuius pulchri-  
tudine sol et luna mirantur. Sui odore riuus et  
mortui. cuius tactu fouet infirmi. Sui ope-  
numquam deficiunt. cuius diuitie numquam decrescunt.  
Ipsi soli seruo fidem. ipsi me tota deuotione com-  
mitto. quia cum amant casta sum. cum tengero mu-  
da sum. cum accipo uirgo sum. Nec deerunt propter  
as filii ubi puer sine dolore succedit. et fecun-

**A**udies **Le. vi.** ditas quotidiana cumulat.  
hec isan iuuenis amore corripit ceco-

et in angustias animi et corporis anhelato cr-  
uciabatur spiritu. Int hec lecto prostermit. et  
per alta suspiria amor medicis aperit. Sicut no-  
ta prius que fuerat inuenta a medicis. Et eadem pe-  
na uoce que fuerat iam dicta a filio. ad petitionem  
uigis inuoluit. Abnegat agnes beatissima et se  
nullo pacto prioris asserit sponsi federa viola-  
re. Sicut prius dicit in fastibus se prefecture agere. et  
idcirco non si quis illustrissimum etiam uir-  
posse proferri. cepit tamen uehementissime inquirere quis  
esset sponsum. de cuius se agnes potestate iactaret.

**Q**uic extitit quidam ex palatis eius. qui dicerent  
hanc christianam esse ab infantia. **Le. vii.**  
magicis artibus ita occupata. ut christum dicat  
sponsum suum. Audies hec prefectus letus effi-  
cit. et nullo apparitore cum ingenti strepitu suis  
eum tribunali fecit sisti. Et primo quod blan-  
dus eam sermonibus secreti puocat. deinde terro-  
ribus pulsat. Sed uirgo christi nec blandimentis se-  
ducit. nec terrore decutit. sed eodem vultu eodem  
modo perseverat. et terretur sicut sic blandiente animo

**Q**uidam itaque simphro. **Le. viii.** Ordebit  
omnis prefectus tantam in puella stantiam.  
pntes eius alloquit. Et quia erat nobiles et uir-  
eis inferre non poterat. titulum eius christianita-  
tis opposuit. Sequenti namque die agnetem si pro-  
sentari iubet. et iterum atque iterum repetens. impli-  
care cepit de iuuenis amore sermone. Cuius-  
omnis sermo eius casto labore deficiet. sicut eaz  
iterum suis tribunali iussit. Sui dixit. Sisti  
tio christianorum de quorum te magicis artibus iac-  
tas. nisi fuerit a te segregata. non poteris illa-  
nias pectoris abice. neque equis illis pro-  
be sensum. Dum te ad ueneranda deam uesta-  
perare necesse est. ut si perseverantia uirginita-  
tis placet ei. die noctuque sacrificans reuerere